
Comune di Udine

Servizio Sociale dei Comuni dell’Ambito Territoriale ’’Friuli Centrale’’

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA

Oggetto: Posizione Organizzativa afferente all’Unità Organizzativa Sociale Minori e Famiglia 
– Disabilità. Proroga dell’incarico alla dott.ssa Valentina Dotto dal 01 luglio al 31 dicembre 
2021

N. det. 2021/4521/94
N. cron. 794 del 01/07/2021

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

PRESO  ATTO  che  con  deliberazione  dell’Assemblea  dell’UTI  Friuli  Centrale  n.  25  del  26 
novembre  2019  è  stata  approvata  la  convenzione  istitutiva  del  Servizio  Sociale  dei  Comuni 
dell’Ambito territoriale “Friuli Centrale” e la delega della gestione è stata attribuita al Comune di 
Udine ai sensi degli artt. 18 e 19 della L.R. n. 6/2006;

RICHIAMATA la deliberazione giuntale n. 529 del 20 dicembre 2019 con la quale viene disposta 

con decorrenza 01 gennaio 2020, la ricollocazione ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 165/2001 nella 

dotazione  e  nella  struttura  organizzativa  del  Comune  di  Udine  del  personale  che  vi  rientra 

contestualmente al trasferimento della funzione del Servizio Sociale;

VISTA  la  delibera  della  Giunta  Comunale  n.  500  del  10  dicembre  2019  relativa  alla 

riorganizzazione macrostrutturale del Comune con decorrenza dal 01 gennaio 2020, che recepisce, 

tra l’altro la struttura organizzativa del Servizio Sociale dei Comuni dell’Ambito territoriale “Friuli 

Centrale”, come approvata dall’Assemblea dell’UTI con l’atto sopra citato;

RICHIAMATO l’atto dirigenziale n. 1724 del 30.12.2020, con cui è stato conferito alla A.S. dott.ssa 

Valentina  Dotto,  Funzionario  Assistente  Sociale  cat  D,  l’incarico  di  titolare  della  posizione 

organizzativa che afferisce all’Unità Organizzativa Sociale Minori e Famiglia – Disabilità, per il 

periodo dal 01 gennaio al 30 giugno 2020, in coincidenza con la scadenza delle funzioni dirigenziali 

Comune di Udine – Determina n. 794 del 01/07/2021



attribuite al sottoscritto;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 10/2021 del 30.06.2021_PG/I 0082356 del 01.07.2021, 

con cui al prorogato l’incarico di Dirigente del Servizio Sociale dei Comuni dell’Ambito territoriale 

“Friuli Centrale” relativamente al periodo dal 01 luglio al 31 dicembre 2021;

RITENUTO di attribuire l’incarico di titolare della posizione organizzativa che afferisce all’Unità 

Organizzativa Sociale Sociale Minori e Famiglia – Disabilità, alla A.S. dott.ssa Valentina Dotto, per 

il periodo dal 01 luglio al 30 dicembre 2021, confermando le stesse modalità riportate nell’atto 

dirigenziale n. 1724 del 30.12.2020;

RICHIAMATI gli artt. 40, 41 e 44 del CCRL 07.12.2006;

VISTO il D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali; 

VISTO lo Statuto comunale;

DETERMINA

1.  di prorogare l’incarico di titolare della posizione organizzativa che afferisce all’Unità 

Organizzativa Sociale Minori e Famiglia – Disabilità, alla A.S. dott.ssa Valentina Dotto, per il 

periodo dal 01 luglio al 31 dicembre 2021;

2.  di  dare atto  che l’incarico viene attribuito alle stesse condizioni  riportate  nel  provvedimento 

dirigenziale n. 1724 del 30.12.2020 circa l’oggetto e le modalità di svolgimento;

3. di  trasmettere copia del presente atto alla dipendente interessata e Servizio Organizzazione e 

Gestione Risorse Umane per l’adozione dei successivi provvedimenti di competenza.

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

 dott. Antonio Impagnatiello

Comune di Udine – Determina n. 794 del 01/07/2021



  

Comune di Udine – Determina n. 794 del 01/07/2021



 Atto n. 794 del 01/07/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: IMPAGNATIELLO ANTONIO
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 01/07/2021 15:42:30


